Fachausschuss fur Jugend, Senioren, 35260 Stadtallendorf, 02.03.2009

Kultur und Sport, Bahnhofstralie 2
der Stadt Stadtallendorf
- Der Vorsitzende - Tel.: (064 28) 707-150

Fax.. (064 28) 707-400

Andie

Mitglieder des Fachausschusses fur
Jugend, Senioren, Kultur und Sport
der Stadt Stadtallendorf

35260 Stadtallendorf

Nachrichtlich:
siehe Verteiler

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Fachausschusses fir Jugend, Senioren, Kultur und
Sport fur

Dienstag, 17.03.2009, 19:30 Uhr
Besprechungsraum 1, Zimmer-Nr. 2.29,
Bahnhofstrafie 2 (Rathaus), 35260 Stadtallendorf,

ein.

Tagesordnung:

1 Eroffnung und Begruf3ung

2 Beratung von eingegangenen Antrégen
Beschllsse

3 Haushaltssatzung 2009 und Investitionsprogramm 2008 bis 2012
Vorlage: FB1/2008/0075

4 Konzeptstudie Stadtmuseum
Vorlage: FB3/2009/0007
Kenntnisnahmen

5 Controlling/Berichtswesen zum 31.12.2008
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6 Jugendfreizeit der Stadtjugendpflege vom 04. bis 11.04.2009 in Hamburg
Vorlage: FB3/2009/0005

7 Mitteilungen

8 Verschiedenes

Erlauterungen:

Die Vorlage zu TOP 3 wurde bereits mit der Einladung zur Stadtverordnetensitzung am
29.01.2009 ubersandit.

Die Vorlage zu TOP 4 wird mit der Einladung zur Stadtverordnetensitzung am 26. Méarz 2009
versandt.

Die Vorlage zu TOP 5 wird nachgereicht.

Die Vorlage zu TOP 6 ist der Einladung beigefiigt.

Mit freundlichen GrifRen

J. Dziuba
(Ausschussvorsitzender)
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Verteiller (nachrichtlich) :
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12.
13.

Herr Joachim Dziuba
Frau Carla M 6nninger-Botthof
Herr Markus Becker
Herr Dieter Erber

Frau Annemarie Hihn
Herr Uwe Hamer

Frau MariaMarz

Herr Winand Koch
Frau Susanne Reitmeier
Herr Klaus Ryborsch
Herr Bernd Waldheim

Herr Burgermeister Vollmer
Herr Bernd Zink

nachrichtlich:

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.

(Ausschussvorsitzender)
(stellv. Ausschussvorsitzende)

Stadtverordnetenvorsteher Hans-Georg Lang
Stellv. Stadtverordnetenvorsteher Otmar Bonacker
Stellv. Stadtverordnetenvorsteher Wolfgang Sal zer
Stellv. Stadtverordnetenvorstehe/in Ilona Schaub

Werner Hesse — Fraktionsvorsitzender SPD
Manfred Thierau — Fraktionsvorsitzender REP

Mehmet Ceylan — Auslanderbeirat

FBL 3 —Hubertus Muller

Biro Stadtverordnetenvorsteher
Schriftfuhrer
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